
UCHWAŁA NR XXXV/224/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Zakroczymiu, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 36/3 obręb 
0021 02-12 nazwę "Polna".

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawiono w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 02F5A5C0-7184-4F9A-A057-FFB1FDABF556. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/224/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: 02F5A5C0-7184-4F9A-A057-FFB1FDABF556. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w
rozumieniu ustawy o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników, należy do wyłącznej właściwości
rady gminy.

Wydzielona droga obejmuje działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym
36/3 obręb 0021 02-12 będąca we władaniu Gminy Zakroczym.

Nazwa ul. Polna została zaproponowana przez mieszkańców na pamiątkę tego, że kiedyś były tam żyzne pola
uprawne.

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicom służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz
precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służbom ratowniczym.

W związku z powyższym w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w Zakroczymiu.

Id: 02F5A5C0-7184-4F9A-A057-FFB1FDABF556. Uchwalony Strona 1




